Produktinformation Hochbeet 1
Artikel-Nr. 64561

Farbe Modell
Naturbelassen ohne Frihbeetaufsatz

Sockelmal Tiefe
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Wandstarke

Fullmenge

Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Innenmaf Tiefe

Material

Innenmalf Breite

Starke Aufsatz

AuRenmalR Hohe

AuRenmal Breite

Farbe

Sockelmal Breite

AuRenmal Tiefe

59 cm
1205x300x140x18,5
19 mm

460 |
810x320x160x13
55cm

Nordische Fichte
119 cm

19 mm

82cm

133cm
Naturbelassen
123 cm

69 cm
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* Inkl. feuchtigkeits-
hemmender Kunst-
stoff-Folie

* Holzwénde dienen als
Isolation und schitzen
die Wurzeln vor extre-

men Temperaturen * 19 mm Steck-Schraub-

system

® In 3 GroBen erhdltlich

®  Angenehme Arbeits-
héhe
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Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie



