Produktinformation

Hochbeet 1 Artikel-Nr. 64561



Farbe Modell

Naturbelassen ohne Frühbeetaufsatz

Sockelmaß Tiefe	59 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	1205x300x140x18,5
Wandstärke	19 mm
Füllmenge	460 1
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	810x320x160x13
Innenmaß Tiefe	55 cm
Material	Nordische Fichte
Innenmaß Breite	119 cm
Stärke Aufsatz	19 mm
Außenmaß Höhe	82 cm
Außenmaß Breite	133 cm
Farbe	Naturbelassen
Sockelmaß Breite	123 cm
Außenmaß Tiefe	69 cm

























